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Denna IBM 44X1964 SFP+ transceiver tillhandahåller en högpresterande pluggbar modul för 8Gb Fibre Channel-SW-applikationer,

som ger länkar upp till 300m över OM3 multimode fiber. Den har programmerats och testats för att säkerställa att den fungerar med ett

brett utbud av IBM-nätverksutrustning såsom SAN-switchar, routrar, nätverkskort (NIC) och annan lagringsnätverksutrustning.

Funktioner

Äkta IBM 44X1964

Upp till 8,5 Gbps dubbelriktade datalänkar

850nm VCSEL-sändare, PIN-fotodetektor

Duplex LC-kontakt

Metallkapsling, för lägre EMI

Inbyggd digital diagnostisk övervakning (DDM) via seriellt gränssnitt överensstämmer med SFF-8472

Enkel 3,3V strömförsörjning

RoHS-kompatibel och blyfri

Specifikationer

Artikelnummer: 44X1964, 44X1976, 77P8504

Formfaktor: SFP+

Datahastighet: 8 Gb/s



Våglängd: 850 nm

Fibertyp: MMF

Max avstånd: 300 m

Optiska komponenter: VCSEL/PIN

Sändareffekt: -6 ~ -1 dBm

Släckningsförhållande: > 3,5 dB

Mottagarens känslighet: < -10 dBm

Mottagarens överbelastning: > 0,5 dBm

Kontakt: LC Duplex

Digital diagnostisk övervakning: Ja

Miljö

Drift: 0°C till 70°C

Förvaring: -40°C till 85°C

Vikt  0,03 kg

Köp nu
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